

FLASH Report PREVIEW:**MERE END BARE ET KIG FREMAD**

Wiener Neudorf 20. 03. 2024 - Den stigende efterspørgsel fra købere af brugte biler efter elbiler med et uafhængigt certifikat for traktionsbatteriets tilstand afspejler ændringen i forbrugernes prioriteter. Ifølge en nylig DAT-undersøgelse er et battericertifikat lige så vigtigt eller endnu vigtigere end kilometertallet for hele 73% af alle potentielle købere.

For at imødekomme dette behov og yderligere fremme markedet for brugte elbiler har AVILOO Battery Diagnostics udviklet en særlig funktion til erhvervskunder, der muliggør fuldautomatisk integration af battericertifikater i onlineplatforme baseret på bilens stelnummer. FLASH Report PREVIEW er skabt specielt til optimal visning som et ekstra billede i onlineannoncer.

Der er mange fordele ved denne funktion:

- Overblik over omfattende information: FLASH Report PREVIEW giver potentielle købere alle de relevante detaljer på et øjeblik, med yderligere forklaringer tilgængelige via den integrerede QR-kode.
- Fremskyndelse af salgsprocessen: Rapporten minimerer risikoen for køberen og accelererer salgsprocessen.
- Stigning i salgsindtægter: FLASH Report PREVIEW giver en klar merværdi, som kan have en positiv indvirkning på salgsindtægterne.
- Positionering som ekspert i elbiler: Ved at bruge AVILOO-teknologi positionerer bilforhandleren sig som markedsleder og ekspert i elbiler.

Denne innovative funktion er allerede aktiveret, og brugerne modtager automatisk gratis Report PREVIEW med hver AVILOO FLASH-testrapport.

"Det anerkendte britiske Green Finance Institute foreslår, at der indføres uafhængige battericertifikater som et af de vigtigste tiltag til at fremme elektromobilitet for at styrke forbrugernes tillid til brugte elbiler. Et uafhængigt battericertifikat, som mange købere af brugte biler ønsker, vil føre til en gradvis udligning af værdien af elbiler og forbrændingsmotorer," siger Dr. Marcus Berger, CEO for AVILOO.

Et praktisk eksempel på effektiv brug af uafhængige batteritests er samarbejdet mellem AVILOO, Hyundai og mobile.de. Sammen bruger de den effektive AVILOO FLASH Test-rapport til at fremhæve kvaliteterne ved deres brugte elbiler. AVILOO FLASH Test PREVIEW-rapporterne bruges i mobile.de's onlineannoncer.

* * *

Contact:

Radinka Danilov Sehovic, Senior
Communication Expert

AVILOO GmbH

radinka.sehovic@aviloo.com

Tel.: +43 676 88932 209

WWW.AVILOO.COM